



Fusjonsprosjektet

Administrativ organisering - møtereferat 09.09.2015

Tilstede:

Fra utvalget: Anne Kristine Børresen, Roar Tobro, Inge Ø. Moen, Hans Marius Eikseth, Liv Alfhild Unhjem, Hege Ertzaas Fosslund, Gry Alterskjær, Gunnhild Furnes, Kjerstin Tobiassen, Morten Mørck (for Iver Johnsen),

Fraværende: Marte Øien, Iver Johnsen, Ole Jacob Osterhof, Gunnar Bendheim

Fra sekretariatet: Trond Singsaas, Christel Vindenes, Martin Fjeldvær, Arnulf Omdal, Per Kjøl, Dagrun L. Jensen (ref.)

1. Forslag til justering av mandat og fremdrift

Mandat for gruppen ble foreslått justert for å avklare tydeligere hva rapport 2 og 3 skal omfatte.

Vedtak:

Utvalget anbefaler at styringsgruppa justerer mandatet for rapport 2 slik:

** Utarbeide forslag til administrativ organisering og ledelse*

** Utarbeide alternative modeller for helhetlig organisering og ledelse av administrative ressurser på alle nivåer av organisasjonen herunder foreslå konkret organisering av administrativ ledelse, fullmakter og rapporteringsveier for NTNU.*

** Utarbeide forslag til hvilke **hva som kjennetegner** tjenester/prosesser som bør være fagnære/nært brukerne og hvilke tjenester som med fordel kan samles og/eller digitaliseres.*

Frist: 1. feb. 2016

2. Grovdisposisjon for arbeidet i fase 1

Foreningene la fram et noe justert forslag til grovdisposisjon.

Vedtak:

Det justerte forslaget legges til grunn for det videre arbeidet. Det åpnes for at sekretariatet foretar ytterligere justeringer under arbeidet med rapport 1.

3. Medvirkningsplan i første fase

Forslag til medvirkningsplan ble gjennomgått og ulike løsninger ble vurdert. Saken tas opp i igjen i kommende møte i arbeidsgruppa (24. sept.).

Dato for workshop settes til 20. okt.

4. Utkast til spørreguide for innhenting av informasjon og erfaringer fra andre fusjonerte institusjoner

Vedtak:

Utvalget ønsker å innhente erfaringer fra andre fusjonerte universitet og høyskoler i Norge/ Norden.

En intervjuguide med aktuelle tema ble gjennomgått, og det kom noen forslag til tilføyelser som ble tatt til etterretning.

5. Ekstraordinært møte i oktober for å drøfte innspill til gruppen for faglig organisering

Vedtak:

For å sikre god koordinering med arbeidet i gruppen for faglig organisering vil det bli arrangert et ekstraordinært møte 22. okt. kl. 12.00 - 15.30

6. Studietur til andre institusjoner

For å få et best mulig innsikt i erfaringene andre fusjonerte institusjoner har høstet kan det bli aktuelt med en studietur, sannsynligvis til Danmark.